
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ”ANGELO SECCHI” 

Via Makallè,14 - 42124 REGGIO NELL’EMILIA (RE) 

Tel 0522/518555 Fax 0522/516643 
Codice fiscale 91180540352 – Codice UNIVOCO UFUX3I 

sito: http://www.itgsecchi-re.gov.it 

e-mail:  reis01700g@istruzione.it - reis01700g@pec.istruzione.it 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Circ. N.126 

 

Reggio Emilia, 04/05/2020 

 

Al personale ATA 

 All’Albo 

 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive a.s. 2019/2020  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista il Decreto n. 182 del 23/03/2020 relativo alla mobilità del personale 
docente ed Ata per l’a.s. 2020/21; 

 
Vista l’ipotesi del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale scolastico per 

il triennio 2019/20 – 2020/21 – 2021/22 sottoscritto in data 06/03/19; 

 

Visto l’art. 19 dell’ipotesi del C.C.N.I. 2019/20 relativo alla formazione e 
pubblicazione delle graduatorie del personale ATA titolare; 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo della scuola sul sito http://www.itgsecchi-re.gov.it/ delle 

graduatorie definitive per l’individuazione del personale ATA soprannumerario a.s. 
2019/20. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Beatrice Menozzi 
                                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ai sensi dell'art. 3, comma 2,delD.Lgs. 39/1993 
 

 

 

http://www.itgsecchi-re.gov.it/

